

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.28/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок три тысячи двести пятьдесят рублей 72 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,3		43 250,72
ЖЭС-2						4,3		43 250,72
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (л/кл двор 1) БП-00023898 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,3	15 129,42	19 668,24	
				м	13	82,50	1 072,50	
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (л/кл двор 1) БП-00024862 Набор для подключения радиатора 3/4 без кронштейнов БП-00024863 Радиатор алюминиевый 500 х 80 6 секций БП-00024864 Радиатор биметаллический 500 х 80 6 секций БП-00024865 Сгон прямой (американка) В-Н 3/4" БП-00024866 Угольник соединительный пресс DN 20x20 БП-00019499 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН БП-00014319 Кронштейн усиленный для чугунных радиаторов L=130 белый	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	3	7 860,83	23 582,48	
				шт	3	155,02	465,06	
				шт	1	3 075,80	3 075,80	
				шт	2	3 179,80	6 359,60	
				шт	6	193,27	1 159,62	
				шт	2	220,14	440,28	
				шт	3	320,00	960,00	
				шт	10	50,00	500,00	

Прямые затраты по разделу:	23 439,59
в т. ч. зарплата:	9 266,67
Накладные расходы по разделу:	8 154,67
Сметная прибыль по разделу:	4 448,01
НДС 20% по разделу:	7 208,45
Итого по разделу, включая НДС:	43 250,72

Прямые затраты по всем разделам:	23 439,59
в т. ч. зарплата:	9 266,67
Накладные расходы по всем разделам:	8 154,67
Сметная прибыль по всем разделам:	4 448,01
НДС 20% по всем разделам:	7 208,45
Итого по разделам, включая НДС:	43 250,72

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.